
 

Rovereto,  23/11/2021 
 
Prot.n.: det. 2021-26 

 

Il Reggente 

 

• Considerato il programma di attività per l’anno 2021 

• Considerato l’iniziativa legata all’esposizione della mostra dei presepi di Muky presso la 

Fondazione  

• Considerata la concomitanza con i mercatini di natale e la presenza numerosi turisti a 

Rovereto e la decisione di promuovere l’iniziativa al pubblico presente;  

• Vista la richiesta di preventivo del giorno 18/11/2021 a: 

 - Tipolitografia Festini  

 -  Arti Grafiche Longo 

 -  Tipografia Baldo 

• Viste le offerte pervenute 

• Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi approvato dal Consiglio di 

Reggenza il 20/12/2017; 

• Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

• Vista la disponibilità UP 10 nel bilancio di previsione 2021; 

• Ai sensi dell’art. 1 del Protocollo di Legalità della Fondazione Campana dei Caduti, 

approvato in data 08/02/2018, non è stata rilevata la presenza di situazioni di conflitto di 

interesse 

 

 

 

DETERMINA 

 



 

• di procedere, per le motivazioni espresse in premessa all’affidamento Tipolitografia Festini  

della realizzazione di n 2.500 volantini  10x21cm e di 20 locandine 32x45 

• di prevedere il pagamento degli oneri relativi la tassa di affissione preso ICA srl 

• di imputare la spesa massima di euro 500,00 + iva all’ UP 10 del bilancio previsionale  

 
Visto di Regolarità Contabile     Visto di Regolarità al Programma 
Il Tesoriere       Il Reggente 
Fabrizio Paternoster      Marco Marsilli 
        
       


